
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – 
средняя общеобразовательная школа № 208 

с углубленным изучением отдельных предметов города Екатеринбурга 
контактный телефон: 354-15-08 Факс: 354-15-08 E-mail: soch208@eduekb.ru 

 

ПРИКАЗ 

14.04.2021  № 100 
 

Об организации образовательной деятельности для обучающихся  
7Б и 7Г классов на 15.04.2021 года 

В связи с проведением итогового сочинения для обучающихся 11-х классов, 
производственной загруженностью педагогических работников и учебных кабинетов 

 
Приказываю: 

1. Организовать для обучающихся 7Б и 7Г классов образовательную деятельность с 
применением дистанционных технологий и электронного обучения 15.04.2021 года; 

2. Диспетчеру по расписанию Томиловой Е.А. сформировать расписание занятий на 
15.04.2021 г.  

3. Заместителю директора, ответственному за размещение информации на сайте 
образовательной организации, Спициной Н. В. разместить на сайте ОО и на платформе 
https://dnevnik.ru/ ссылку с расписанием и содержанием уроков на 15.04.2021. 

4. Заместителю директора по УД Саитовой Т.А. обеспечить контроль за ведением 
учета результатов образовательного процесса в электронной форме на платформе 
https://dnevnik.ru/. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 
 
 
 
Директор МАОУ СОШ № 208 ___________________ /Т. С. Чуб/  
  

 

https://dnevnik.ru/
https://dnevnik.ru/

		2021-04-14T12:10:13+0500
	МАОУ СОШ № 208 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ




